Ahməd Nedimin (1681-1730) türkcə Divanının AMEA Məhəmməd Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutunda üç nüsxəsi mühafizə olunmaqdadır, biri “Məcmuəyi-əşar”adlandırılıb.. İki əlyazma haqqında İnstitutun 1963-cü ildə nəşr olunmuş “Əlyazmaları kataloqu”nun I cildindən ilkin, cüzi bilgi alırıq. Nüsxələrdən birinin hətta avtoqraf olduğu da iddia edilir. H. 1139 (1726)-da rüqə xəttilə köçürülmüş əlyazmanın bir çox vərəqlərində üzərində “Əhməd Nedim – 1139” yazılmış kvadrat şəkilli möhür basılması bu qənaətə gəlinməsinə səbəbdir. Lakin kataloqun redaktoru akademik H.Araslı bu fikri təkzib edir (Nedim və onun əlyazma irsi ilə bağlı araşdırmamızın ayrıca nəşrini nəzərdə tutduğumuzdan burada təfəsilatə varmağa ehtiyac olmadığını düşünürük).